

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ШАМШЕВА УЛ. д.11 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Сорок тысяч сто двадцать два рубля 47 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						8,9		40 122,47
PCY						8,9		40 122,47
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 11 (1 эт); где кв 12 (1 эт))	09-001-03	10 м2	2,6	8 496,71	22 091,44	
		00-00001535 Ротбанд		кг	30,00	19,21	576,30	
		00-00001534 Штукатурка		кг	125,00	9,49	1 186,25	
		00-00001091 Шпатлевка масляно-клеевая Текс 5 кг.		кг	10,00	39,32	393,20	
		00-00001220 Шпаклевка ТЕКС масляная-клеевая 5 кг		кг	10,00	45,61	456,10	
		00-00001468 Грунтовка глубокого проникновения 20кг(38,98)		кг	10,00	38,98	389,80	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв 12 (1 эт))	09-003-01	10 м2	0,4	20 591,33	8 236,53	
		00-00001535 Ротбанд		кг	30,00	19,21	576,30	
3	3	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв 11 (1 эт))	10-002-01	10 м2	1,9	1 019,62	1 937,28	
		00-00001173 Мел строительный 30 кг		кг	5,00	8,14	40,70	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв 11 (1 эт); где кв 12 (1 эт))	10-009-02	10 м2	4	1 964,31	7 857,22	
		00-00001096 Колер ТЕКС универсал кофейный 0,75		шт	2,00	196,61	393,22	
		00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг		кг	28,00	45,58	1 276,24	
		00050738140 Колер "ТЕКС" универсал синий 0,75 л		шт	2,00	197,46	394,92	
Прямые затраты по разделу:							19 372,07	
Накладные расходы по разделу:							9 171,91	
Сметная прибыль по разделу:							5 458,11	
Итого по разделу, включая НДС:							40 122,47	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
40 122,47

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____

Д.А. Лазунин